

فرمانده کل قوا در بازدید از آخرین دستاوردهای نیروی هوافضای سپاه

راه پیشرفت، کار علمی نوآورانه و متکی بر عزم و ایمان است

است زیرا از ابتدا گفتند که هدف ما نابودی حماس و مقاومت و زمین گیر کردن آنها است اما با گذشت بیش از ۴۰ روز و با بکارگیری همه توان نظامی خود، هنوز نتوانسته‌اند این کار را انجام دهند.

رهبر انقلاب اسلامی بمباران وحشیانه بیمارستان‌ها و زنان و کودکان در غزه را نشانه عصبی بودن شدید سران رژیم صهیونیستی از شکست خود دانستند و افزودند: شکست رژیم صهیونیستی در غزه، یک واقعیت است و پیشروی و ورود به داخل بیمارستانها و یا خانه‌های مردم، پیروزی نیست زیرا پیروزی به معنای شکست دادن طرف مقابل است که رژیم صهیونیستی تاکنون نتوانسته است به آن دست یابد و در آینده نخواهد توانست.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با تأکید بر اینکه ابعاد این نتوانستن فراتر از رژیم صهیونیستی است، گفتند: این نتوانستن به معنای نتوانستن آمریکا و کشورهای غربی نیز است و اکنون همه دنیا با این حقیقت مواجه شده است که یک رژیم دارای امکانات و تجهیزات مفصل و پیشرفته نظامی نتوانسته است بر طرف مقابل خود که هیچ یک از این امکانات را ندارد، غلبه کند.

ایشان همچنین درباره وظایف و عملکرد دولت‌های مسلمان نیز افزودند: برخی دولت‌های اسلامی به ظاهر در مجامع، جنایات رژیم صهیونیستی را محکوم کردند و برخی هم تاکنون محکوم نکرده‌اند اما این، قابل قبول نیست. کنار اصلی آن است که شریان و جریان حیاتی رژیم صهیونیستی قطع شود و دولت‌های اسلامی مانع از رسیدن انرژی و کالا به این رژیم شوند.

رهبر انقلاب اسلامی خاطرنشان کردند: دولت‌های اسلامی حداقل برای یک مدت محدود رابطه سیاسی خود را با رژیم صهیونیستی قطع کنند. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای افزودند: ملتها باید با ادامه تجمع‌ها و تظاهرات خود، نگذارند مظلومیت ملت فلسطین فراموش شود.

ایشان در پایان تأکید کردند: ما به وعده الهی یقین داریم و به آینده امیدواریم و به وظیفه خود عمل خواهیم کرد.



خود را نژاد برتر می‌دانند و بقیه احاد بشر را نژاد پست به حساب می‌آورند و به همین دلیل است بدون احساس ناراحتی وجدان، چندین هزار کودک را به قتل رسانده‌اند.

ایشان تأکید کردند: هنگامی که رئیس‌جمهور آمریکا، صدراعظم آلمان، رئیس‌جمهور فرانسه و نخست‌وزیر انگلیس، با آن همه ادعا از چنین رژیم نژادپرستی حمایت و به آن کمک می‌کنند، به معنای طرفداری این آقایان از تبعیض نژادی به‌عنوان نفرت‌انگیزترین مسائل دنیا است.

رهبر انقلاب اسلامی خاطرنشان کردند: مردم اروپا و آمریکا نیز باید تکلیف خود را با این وضعیت روشن کنند و نشان دهند که طرفدار تبعیض نژادی نیستند.

نکته دیگری که حضرت آیت‌الله خامنه‌ای درباره قضایای غزه به آن اشاره کردند، موضوع تاکامی نظامی و عملیاتی رژیم صهیونیستی بود.

ایشان گفتند: رژیم صهیونیستی به رغم بمباران‌های گسترده در غزه، تاکنون در حرکت خود ناکام بوده

نظامی و غیرنظامی در دنیا به صورت مستمر در حال حرکت و پیشرفت هستند و ما باید تلاش کنیم تا عقب نمانیم.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، حرکت و پیشرفت در مجموعه‌های نیروهای مسلح را سریع و مطلوب خواندند و با تأکید بر لزوم کاهش پیدا نکردن فنون هوافضای عاشورا، بازدید از این نمایشگاه را شتاب حرکت، افزودند: ما در برخی بخش‌های کشور وضعمان خیلی خوب است اما در برخی بخش‌ها وضعمان خوب نیست و کمبود و نقص وجود دارد که در این بخش‌ها نیز باید با تشخیص صحیح نیازها، به سمت برطرف کردن نقطه‌ی نیاز حرکت کرد.

رهبر انقلاب اسلامی در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به تحولات فلسطین و استمرار جنایات رژیم صهیونیستی در غزه گفتند: قضایای غزه بسیاری از حقایق مکتوم را برای مردم دنیا آشکار کرد که یکی از این حقایق، طرفداری سران کشورهای غربی از تبعیض نژادی است.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای رژیم صهیونیستی را مظهر تبعیض نژادی خواندند و گفتند: صهیونیست‌ها

فرمانده کل قوا صبح روز (یکشنبه) با حضور در دانشگاه علوم و فنون هوافضای عاشورا، به مدت یک ساعت و نیم از آخرین دستاوردهای نیروی هوافضای سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در محل نمایشگاه دائمی این نیرو بازدید کردند.

به گزارش ایسنا، حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در این نمایشگاه که شامل بخش‌های موشکی، پهپادی، پدافندی و فضایی بود، دستاوردهای جدید و به‌روز شده دانشمندان و متخصصان جوان نیروی هوافضای سپاه پاسداران تحت عنوان «از ایده تا محصول تمام ایرانی» به نمایش گذاشته شده بود.

همزمان با حضور رهبر انقلاب اسلامی در این نمایشگاه، از موشک کروز هایپرسونیک «فتاح ۲»، سامانه پدافندی متحرک «مهران» و سامانه ارتقاء یافته «۹ دی» و هم‌چنین پهپاد «شاهد ۱۴۷» رونمایی شد.

آخرین اقدامات و پیشرفت‌ها در حوزه موشک ماهواره‌ریز و ارسال ماهواره به فضا بخش دیگری از این نمایشگاه بود.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای پس از بازدید از نمایشگاه دستاوردها و توانمندی‌های نیروی هوافضای سپاه در جمع فرماندهان و مسئولان دانشگاه علوم و فنون هوافضای عاشورا، بازدید از این نمایشگاه را شتاب حرکت، افزودند: ما در برخی بخش‌های کشور وضعمان خیلی خوب است اما در برخی بخش‌ها وضعمان خوب نیست و کمبود و نقص وجود دارد که در این بخش‌ها نیز باید با تشخیص صحیح نیازها، به سمت برطرف کردن نقطه‌ی نیاز حرکت کرد.

ایشان رسیدن به چنین دستاوردهای علمی را ناشی از انگیزه متکی بر عزم و ایمان دانستند و تأکید کردند: هرجا جوان‌های ما با عزم و ایمان وارد شدند، توانسته‌اند کارهای بزرگی انجام دهند و در این نمایشگاه هم نشانه‌های عزم و ایمان کاملاً مشهود بود.

رهبر انقلاب اسلامی یکی دیگر از ویژگی‌های نمایشگاه هوافضای سپاه را، ابتکار و نوآوری برشمردند و خاطرنشان کردند: البته نباید به سطح کنونی موفقیت‌ها راضی بود زیرا بخش‌های مختلف



پارانه‌های نقدی حذف می‌شود؟

توضیحات قالیباف درباره کالابرگ الکترونیکی

است قصد دارد کمک کند از طریق پارانه نقدی نباشد چرا که پارانه ۳۰۰ یا ۴۰۰ تومانی مشکل مردم را حل نمی‌کند؛ بلکه در قالب کالابرگ به معیشت کمک شود.

رئیس مجلس شورای اسلامی در ادامه تصریح کرد: اکنون به حدود ۸۰ میلیون نفر پارانه نقدی می‌دهیم در حالی که قانون فقط هفت دهک را مکلف کرده است اما براساس آمار فقط نیم دهک است که پارانه نمی‌گیرند. حرف مجلس شورای اسلامی این است که دولت در طول برنامه سیاست کمک معیشتی به مردم را بر مبنای کالابرگ قرار دهد. براساس آزمون وسیع افراد کم درآمد کالابرگ الکترونیکی دریافت کنند. وی در ادامه تأکید کرد: به هیچ عنوان مدنظر مجلس شورای اسلامی نیست که پارانه نقدی قطع شود بلکه اگر قرار است کمک معیشتی به افراد شود باید در قالب کالابرگ باشد نه این که دوباره پارانه اضافه شود؛ در قالب کالابرگ باید کمک انجام شود.



وی در ادامه اظهار کرد: اکنون در ادامه این سیاست برای حل خلأ موجود ما مصوب کردیم اگر دولت قصد دارد به خانواده‌های کم درآمد در این شرایط تورمی که نزدیک به دو دهه تورم بین ۳۰ تا ۴۰ درصد

ایسنا نوشت: رئیس مجلس شورای اسلامی تأکید کرد: به هیچ عنوان مدنظر مجلس شورای اسلامی نیست که پارانه نقدی قطع شود بلکه اگر قرار است کمک معیشتی به افراد شود.

محمدباقر قالیباف در جریان جلسه علنی امروز مجلس شورای اسلامی بررسی بندی از لایحه برنامه هفتم توسعه که به تکلیف مجلس به دولت برای ارائه بسته معیشتی در قالب کالابرگ الکترونیکی به افشار کم درآمد جامعه باز می‌گشت بیان کرد: اولاً باید بگویم منظور مجلس شورای اسلامی از این بند این نیست که پارانه‌های نقدی حذف شود. مجلس به هیچ عنوان این نظر را ندارد؛ ما در قانون بودجه سال ۱۴۰۱ با پیشنهاد دولت و موافقت مجلس شورای اسلامی، دولت را مجاز دانستیم که ارز ترجیحی را حذف کند اما مجلس، دولت را مکلف کرد که اگر ارز ترجیحی حذف شد حتماً کالابرگ الکترونیکی جایگزین شود اما متأسفانه این اتفاق نیفتاد و اشکالاتی را به وجود آورد.

نمایشگاه اختصاصی و انحصاری صنعت غذا و شیرینی و شکلات در دوره آتی

مجری بیست و چهارمین نمایشگاه بین‌المللی مواد غذایی، شیرینی و شکلات، چاپ و بسته بندی و ماشین آلات و صنایع وابسته تبریز درباره این رویداد شیرین به "عصر آزادی" گفت: برای اولین بار شاهد حضور ۱۵۳ شرکت مربوطه از ۱۳ استان کشور بودیم که از ۵ کشور خارجی هم جهت تأمین نیازهای حوزه صنایع غذایی آذربایجان شرقی به تبریز آمدند.

"شهرام دانشور" افزود: تبریز در چند سال اخیر شاهد چنین نمایشگاه پرشور و بانشاطی نبود که امسال با حضور اکثر ماشین سازان و تولیدکنندگان حوزه صنایع غذایی، یک رویداد فوق العاده رقم خورد و با بازخوردی که از نمایشگاه به عمل آمد به طور حتم دوره آتی این رویداد به صورت انحصاری به صنعت غذا و شیرینی و شکلات اختصاص خواهد یافت.

وی اضافه کرد: تبلیغات گسترده برگزاری این نمایشگاه در نقاط مختلف کشور موجب حضور گسترده شرکت کنندگان و بازدیدکنندگان گردید و تاثر آن بر صنایع مواد غذایی آذربایجان شرقی که صنعتگران بی‌ادعا را در آغوش خود دارد غیرقابل تصور خواهد بود که از آن جمله می‌توان به بهبود خطوط تولید مواد غذایی باشد.

نزدیک کردن تولیدکنندگان و مصرف کنندگان در نمایشگاه های بخش کشاورزی

مدیر طرح و برنامه ریزی ارتباطی مرکز روابط عمومی و اطلاع رسانی وزارت جهاد کشاورزی گفت: بیست و چهارمین نمایشگاه تخصصی صنایع غذایی، تبدیلی و ماشین آلات با کنار هم جمع کردن ظرفیت های مختلف داخلی و خارجی در این حوزه این امکان را در مصرف کننده داد که به راحتی از این ظرفیت ها بازدید نماید.

حمید شکری خانقاه افزود: تبریز شهر اولین ها و برترین هاست و در عرصه صنعت مقام دوم را در کشور دارد و بیست و چهارمین نمایشگاه تخصصی صنایع غذایی، تبدیلی و ماشین آلات تبریز توانست یک نوع نمایشگاه با تفکر بین‌المللی و در مقیاس منطقه ای ایجاد نماید. وی اضافه کرد: نمایشگاه ها نزدیک کردن جامعه مخاطب، علاقه مندان به حوزه صنعت،

اهمیت برگزاری بیست و چهارمین Tabriz Expo Food اکسپو فود ۲۰۲۳ تبریز از زاویه "عصر آزادی"

آذربایجان شرقی پیشرو در تأمین غذای ایرانیان

عصر آزادی / شهرام صادق زاده

تبریز به عنوان یکی از شهرهای نمایشگاه کشور از ۲۵ الی ۲۸ مهر ماه ۱۴۰۲ میزبان بیست و چهارمین نمایشگاه مواد غذایی، شیرینی و شکلات، چاپ و بسته بندی و ماشین آلات و صنایع وابسته موسوم به Tabriz Expo Food ۲۰۲۳ به عنوان مهم ترین رویداد حوزه مواد غذایی و شکلاتی شمالغرب کشور بود که پس از ۴ روز فعالیت به کار خود پایان داد. در بیست و چهارمین نمایشگاه مواد غذایی، شیرینی و شکلات، چاپ و بسته بندی و ماشین آلات و صنایع وابسته تبریز بیش از ۳۰۰ شرکت از استانهای مختلف و نمایندگی های از کشورهای روسیه، تورکیه، چین، ژاپن، هند و کره جنوبی، آخرین تولیدات غذایی و خدمات خود را به نمایش گذاشتند.



و توانمندی ها را در مکان های مختلف و حتی کشورهای دیگر بازدید نماید اما این نمایشگاه همه این توانمندی ها را در کنار هم

بازار و کسب و کار را به مشاغل موردنظر آنها را به بهترین شکل انجام می دهند زیرا یک مخاطب این امکان را ندارد که تمام کارخانجات

تأمین نیازهای چاپ و بسته بندی داخلی و کشورهای همسایه با ارتقای فنی مسئول فنی و کنترل کیفی تیرازه چاپ تبریز گفت: با به روز نگاه داشتن و ارتقای فنی مجموعه های چاپ، نیازهای داخلی و حتی کشورهای همسایه فراهم می گردد، ما نیز تأمین کننده ملزومات بسته بندی بسیاری از صنایع غذایی کشورهای عراق، آذربایجان و حتی تورکیه هستیم و شرکت هایی که از ایران خرما خریداری می کنند با اسم برند خودشان این محصول را به‌صورت پکیجینگ شده دریافت و به کشور مقصد صادر می کنند.

بهبود زارعی با اشاره به اینکه صنعت بسته بندی دارو حساسیت بالایی به لحاظ متریا، طرح و نوشتار در مقایسه با سایر حوزه های بسته‌بندی دارو افزود: برای مثال چسبی که لیبل سزم می خورد معمولی نیست و باید حتماً بتواند حداقل گرید خوراکی را پاس کند یا به لحاظ رنگ و مواد چاپی باید گریدهای مشخصی داشته باشد.

خام فروشی دلیل اصلی افزایش ضایعات محصولات کشاورزی منطقه

آذربایجان شرقی به دلیل نزدیکی به بازارهای آسیای میانه و روسیه از موقعیت مناسبی برای صادرات محصولات صنایع تبدیلی به این منطقه از جمله کشورهای عراق و تورکیه برخوردار است، به همین دلیل با حمایت از اینگونه صنایع و صادرکنندگان، زمینه توسعه صادرات فراهم شده است که بررسی های تخصصی پیشرفت این مسیر در نمایشگاه صنایع غذایی صورت گرفت.

برخی از کشاورزان، باغداران و تولیدکنندگان مواد غذایی معتقدند مشکل اصلی حال حاضر این حوزه، عرضه برخی از محصولات کشاورزی استان به صورت خام فروشی در بازار مصرف است که این پروسه، موجب افزایش ضایعات محصولات کشاورزی منطقه شده است! بدین ترتیب، فعال شدن صنایع تبدیلی از یک سو، باعث کاهش ضایعات کشاورزی و از آن سوی دیگر، سبب افزایش ارزش افزوده محصولات می شود ضمن آنکه ارزش ضریب تبدیل محصولات را بالا برده و حوزه کشاورزی، توجیه اقتصادی خواهد داشت و برای همین است که کارشناسان حوزه صنایع غذایی بر راه اندازی زودهنگام مراکز تبدیلی در جوار اراضی کشاورزی و تولید مواد غذایی تأکید دارند.

معاون امور اقتصادی استاندار آذربایجان شرقی با اشاره به اینکه تبریز، قطب نمایشگاهی صنایع غذایی کشور است گفت: آذربایجان شرقی بیش از ۵۵ درصد شیرینی و شکلات ایران را تولید می کند و می توان ادعا کرد بدون آذربایجان شرقی چیزی از صنعت شیرینی و شکلات کشور باقی نمی ماند.

محمد کلامی افزود: در واقع، نمایشگاه اصلی صنایع غذایی کشور باید در شهر تبریز مستقر باشد زیرا در نمایشگاههایی که در این حوزه در تهران برگزار می شود نیز ۶۰ درصد غرقه ها متعلق به صنایع غذایی استان آذربایجان شرقی است. وی اضافه کرد: برگزاری بیست و چهارمین نمایشگاه تخصصی صنایع غذایی، تبدیلی و ماشین آلات ایران - تبریز می تواند زمینه ساز آن باشد که این شهر و منطقه آذربایجان به قطب اول نمایشگاهی صنایع غذایی کشور تبدیل گردد.

کارشناسان می گویند بخش عمده صنایع تبدیلی آذربایجان شرقی را فرآوری میوه ها تشکیل می دهند که تکمیل زنجیره تولید موجب اشتغال ۱۲ هزار نفر شده است

به نمایش گذاشت.

تأمین ۵۵ درصد شیرینی و شکلات ایران توسط تولیدات آذربایجان شرقی